РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙРАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУ ЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 5529511, e-mail: osmanvrt.school@yandex.ru

От 30.08.2024г.

Приказ№ 19

«О введении школьной формы»

«На основании указа Президента РД» О введение единой школьной формы
проведенного родительского собрания 23 мая 2023г. и решения педсовета
протокол А» 4 от 30.08.2024г.

Приказываю:

П1.Вести с 01.09.2024г.единую школьную форму;

-девочки-черное платье и фартук черный или белый

-мальчики—черный костюм с белой рубашкой

Обувь классической формы;

132. Завучу по ВР ИдрисовойЗ.М. обеспечить исполнениетребованийк
школыюйформе.

ПЗ.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

mailto:osmanvrt.school@yandex.ru